Главе администрации МО Красносельское

                                от __________________________________

                                                                                      (Ф.И.О.)

                               _____________________________________

                                                                                 (реквизиты документа, удостоверяющего личность)

                                адрес: _______________________________,

                                телефон: _____________________________,
                                адрес электронной почты:_______________

Заявление

    На   основании   ст.   39.17   Земельного  кодекса Российской Федерации

прошу предоставить земельный участок размером ___________________, расположенный по адресу: _______________________________________,

кадастровый номер ____________________________________________, на праве ___________________________________________ для использования в целях ________________________________________.

    Основание  предоставления  земельного  участка  без  проведения торгов:

__________________________________________________________________.

(основания в соответствии с п. 2 ст. 39.3 или п. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации)

"___"________ ____ г.

    _________________/___________________________/

                       (подпись)                                                     (Ф.И.О.)